
证券代码：688661          证券简称：和林微纳           编号：2024-035 

 

苏州和林微纳科技股份有限公司 

关于 2024 年第三季度报告更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 

 

2024年 10月 29日，苏州和林微纳科技股份有限公司（以下简称“公司”）在上海证券

交易所网站(www.sse.com.cn)披露了公司《2024年第三季度报告》，经事后审查发现，因统

计口径问题，报告中“二、股东信息/普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前

十名股东持股情况表”的股东信息填写有误，现予以更正，具体更正内容如下： 

一、 更正前 

普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 6,532 

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有） 

不适用 

前 10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份） 

股东名称 股东性质 持股数量 

持股

比例

(%) 

持有有

限售条

件股份

数量 

包含转融

通借出股

份的限售

股份数量 

质押、标记或

冻结情况 

股份

状态 
数量 

骆兴顺 
境内自然

人 
40,107,149 34.33 183,565 0 无 不适用 

钱晓晨 
境内自然

人 
10,140,000 8.68 0 0 无 不适用 

马洪伟 
境内自然

人 
6,466,240 5.53 0 0 无 不适用 

苏州和阳管理

咨询合伙企业

（有限合伙） 

境内非国

有法人 
6,240,000 5.34 0 0 无 不适用 

崔连军 
境内自然

人 
3,869,000 3.31 0 0 无 不适用 



余方标 
境内自然

人 
3,775,429 3.23 0 0 无 不适用 

中信建投证券

股份有限公司 
国有法人 2,451,912 2.10 0 0 无 不适用 

江晓燕 
境内自然

人 
2,356,000 2.02 0 0 无 不适用 

罗耘天 
境内自然

人 
1,560,000 1.34 0 0 无 不适用 

中信证券股份

有限公司 

境内非国

有法人 
931,663 0.80 0 0 无 不适用 

前 10 名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份） 

股东名称 
持有无限售条件流

通股的数量 

股份种类及数量 

股份种类 数量 

骆兴顺 39,923,584 人民币普通股 39,923,584 

钱晓晨 10,140,000 人民币普通股 10,140,000 

马洪伟 6,466,240 人民币普通股 6,466,240 

苏州和阳管理咨询合伙企业

（有限合伙） 
6,240,000 

人民币普通股 
6,240,000 

崔连军 3,869,000 人民币普通股 3,869,000 

余方标 3,775,429 人民币普通股 3,775,429 

中信建投证券股份有限公司 2,451,912 人民币普通股 2,451,912 

江晓燕 2,356,000 人民币普通股 2,356,000 

罗耘天 1,560,000 人民币普通股 1,560,000 

中信证券股份有限公司 931,663 人民币普通股 931,663 

上述股东关联关系或一致行

动的说明 

（1）骆兴顺持有苏州和阳 28.12%的合伙份额，担任苏州和

阳的普通合伙人；崔连军为骆兴顺的外甥；江晓燕与罗耘天

为母子关系； 

（2）未知上述其余股东之间的关联关系，也未知是否属于

《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。 

前 10名股东及前10名无限售

股东参与融资融券及转融通

业务情况说明（如有） 

 不适用 

 

二、 更正后 

普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 6,532 

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有） 

不适用 

前 10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份） 



股东名称 股东性质 持股数量 

持股

比例

(%) 

持有有

限售条

件股份

数量 

包含转融

通借出股

份的限售

股份数量 

质押、标记或

冻结情况 

股份

状态 
数量 

骆兴顺 境内自然人 40,107,149 34.33 183,565 0 无 不适用 

钱晓晨 境内自然人 10,140,000 8.68 0 0 无 不适用 

马洪伟 境内自然人 6,466,240 5.53 0 0 无 不适用 

苏州和阳管理

咨询合伙企业

（有限合伙） 

境内非国有

法人 

6,240,000 5.34 

0 0 无 不适用 

崔连军 境内自然人 3,869,000 3.31 0 0 无 不适用 

余方标 境内自然人 3,775,429 3.23 0 0 无 不适用 

江晓燕 境内自然人 2,356,000 2.02 0 0 无 不适用 

彭朝晖 境内自然人 2,293,072 1.96 0 0 无 不适用 

罗耘天 境内自然人 1,560,000 1.34 0 0 无 不适用 

中国工商银行

股份有限公司

－金鹰科技创

新股票型证券

投资基金 

其他 860,086 0.74 0 0 无 不适用 

前 10 名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份） 

股东名称 
持有无限售条件流

通股的数量 

股份种类及数量 

股份种类 数量 

骆兴顺 39,923,584 人民币普通股 39,923,584 

钱晓晨 10,140,000 人民币普通股 10,140,000 

马洪伟 6,466,240 人民币普通股 6,466,240 

苏州和阳管理咨询合伙企业

（有限合伙） 
6,240,000 

人民币普通股 
6,240,000 

崔连军 3,869,000 人民币普通股 3,869,000 

余方标 3,775,429 人民币普通股 3,775,429 

江晓燕 2,356,000 人民币普通股 2,356,000 

彭朝晖 2,293,072 人民币普通股 2,293,072 

罗耘天 1,560,000 人民币普通股 1,560,000 

中国工商银行股份有限公司

－金鹰科技创新股票型证券

投资基金 

860,086 人民币普通股 860,086 

上述股东关联关系或一致行

动的说明 

（1）骆兴顺持有苏州和阳 28.12%的合伙份额，担任苏州和

阳的普通合伙人；崔连军为骆兴顺的外甥；江晓燕与罗耘天

为母子关系； 

（2）未知上述其余股东之间的关联关系，也未知是否属于

《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。 



前 10 名股东及前 10 名无限售

股东参与融资融券及转融通

业务情况说明（如有） 

股东彭朝晖通过普通证券账户持有 0 股,通过信用账户持有

公司 2,293,072 股, 合计持有 2,293,072 股。 

 

除上述更正内容外，公司 2024 年第三季度报告的其他内容不变，更正后的报告与本公

告同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），供投资者查阅。由此给投资者带来

的不便，公司深表歉意，今后将进一步加强信息披露的审核工作，提高信息披露质量，敬请

投资者谅解。 

特此公告。 

 

 

苏州和林微纳科技股份有限公司董事会 

2024年 10月 30日 


	普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
	普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

